CAST

FU

Item No. CH-00394

Algemeen

Omeschrijving

Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Arm Hoogte (cm)
Zit Hoogte (cm)

Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)
Stoel Zit Materiaal
Zit SchuimVulling (kg/m3)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per ltem

LE LINE

RNITURE —m8

MODESTO lounge zetel aluminium zwart, oyster weving

incl kussen créeme
FIX

OUTDOOR

Niet Nodig

79

79

75

9

67

42

54

66
Polyethylene
QuickDryFoam
Aluminium

80
80
76
0,36
0,36
10
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